
平成 29 年 4 月吉日 

お客様各位 

 〒101－0052 

東京都千代田区神田小川町 2-3-13-3F 

 株式会社ラクア 営業部 

TEL 03-5577-6143 

FAX 03-5280-2533 

info.1@laca.co.jp 

 

 

ゴールデンウィーク休業及び配送スケジュールのご案内 

拝啓 

 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、弊社ゴールデンウィークに伴う出荷スケジュールについて下記の通りご案内申し上げます。 

 ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

【休業日】 

5 月 3 日（水） ～  5 月 7 日（日） 

※上記日程は配送業務もお休みいたします。 

【スケジュール】 

5 月 2 日（火）15：00 までの受注分 ⇒ 5 月 2 日（火）出荷予定 

5 月 2 日（火）15：00 以降の受注分 ⇒ 5 月 8 日（月）出荷予定 

※5 月 8 日（月）より出荷業務再開いたします。 

※上記以降は通常通りの配送業務となります。何卒よろしくお願いします。 

以上 

 

               


